АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                     ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__25.11.2019_                                                                                                                   __822/19_                                                                                                                   г. Асино

О внесении изменений в постановление Администрации Асиновского городского поселения от 26.05.2016 № 406/16 «Об установке дорожных знаков»
С целью совершенствования муниципального правового акта
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  В постановление Администрации Асиновского городского поселения от 26.05.2016 № 406/16 «Об установке дорожных знаков» (далее – Постановление) внести следующие изменения:

1). Приложение к постановлению дополнить строками следующего содержания:

	ул. Хвойная
	1.12.2. «С первым поворотом налево»;

	На участке автомобильной дороги от 27 м до 82 м от ул. Мичурина вдоль ул. Хвойная (справа)
	1

	ул. Хвойная
	2.1. «Главная дорога»;

	На участке автомобильной дороги от 27 м до 82 м от ул. Мичурина вдоль ул. Хвойная (справа)
	1

	ул. Хвойная
	3.20. «Обгон запрещен»;

	На участке автомобильной дороги от 27 м до 82 м от ул. Мичурина вдоль ул. Хвойная (справа)
	1

	ул. Хвойная
	3.24. «Ограничение максимальной скорости»(40)

	На участке автомобильной дороги от 27 м до 82 м от ул. Мичурина вдоль ул. Хвойная (справа)
	1

	ул. Хвойная
	1.12.2. «С первым поворотом налево»;
	На участке автомобильной дороги от 593 м до 790 м от ул. Мичурина вдоль ул. Хвойная (слева)
	1

	ул. Хвойная
	3.20. «Обгон запрещен»
	На участке автомобильной дороги от 593 м до 790 м от ул. Мичурина вдоль ул. Хвойная (слева)
	1

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию  в средствах массовой информации путем размещения в газете «Образ жизни. Регион», размещения на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» www.gorodasino.ru, вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Асиновского городского поселения                                                                    А.Г. Костенков